BỘ XÂY DỤNG
TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:. Ể f  / QĐ-ĐHKT - ĐT Hà Nội, ngày ờ^ỷtháng ỳ  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển

Chương trình Kiến trúc cảnh quan Khóa 6

HIỆU TRƯỞNG -  CT HĐ TUYỂN s i n h  t r ư ờ n g  đ ạ i  h ọ c  k i ế n  t r ú c  h à  n ộ i

Căn cứ Luật Giáo dục;
Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17-09-1969 của Hội đồng Chính phủ về việc

thành lập Trường Đại học Kiến trúc;
Căn cứ “Điều lệ Trường đại học” ban hành theo Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg

ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ;
Căn cứ Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng hệ chính qưy ban hành kèm theo

Thông tư số 06/2014/TT-BGDĐT ngày 11/03/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo;
Căn cứ kết luận của cuộc họp Ban tuyển sinh ngày 14 tháng 02 năm 2015;
Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo, Thường trực Hội đồng tuyển sinh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận 16 thí sinh trúng tuyển đại học hệ chính quy Chương
trình Kiến trúc Cảnh quan khóa 6 của Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội (có danh
sách kèm theo).

Điều 2: Giao phòng Đào tạo làm thủ tục triệu tập thí sinh trúng tuyển nhập
học, các đơn vị có liên quan tổ chức đón tiếp sinh viên thuộc đối tượng trên theo
quy định hiện hành.

Điều 3: Các ông (bà) uỷ viên HĐTS 2014, thủ trưởng các đơn vị trong
Trường và các sinh viên có tên trong danh sách chịu trách rứiiệm thi hành Quyết
định này.

- Như điều 3;
- Bộ GD&ĐT để báo cáo;
- Bộ Xây dims để báo cáo;
- Lưu ĐT, TH

TIU (). \( ;  i)Ạl HỌC  KIẾN T R Ú C  HÀ NỘI DANH SÁCH TRÚNG TUYEN t h i c h u y ê n  n g à n h  k iế n  t r ú c  c ả n h  q u a n  n ă m  2015

Sô
TT Họ và Tèn Giới

tính Ngày sinh Sô
báo danh

KẾT QUẢ THI Ghi chú
Điểm Viết Điểm Nói Điểm TC

l i Phạm Văn An 13-12-94 01 06.0 06.0 12.0

ị 2 Phạm Minh Giang 05-05-90 02 07.0 07.5 14.5

3 Hà Trung Hiếu 30-10-94 03 07.5 08.0 15.5

4 Nguyễn Quang Huy 07-08-94 04 09.0 08.0 17.0

5 Nguyễn Bảo Hân 03-11-94 05 08.0 07.0 15.0

6 Đào Ngoe Hà 27-04-94 06 06.0 07.0 13.0

7 Nguyễn Manh Hải 23-04-94 07 08.0 07.0 15.0

ị 8 Lê Minh Hoàng Long 03-12-88 08 07.0 07.0 14.0

9 Ngỏ Hải Minh 11-02-94 09 07.5 08.5 16.0

10I Nguyễn Quang Mười 25-03-94 10 08.0 05.0 13.0

I 11 Kiều Bá Quy 12-03-93 11 07.0 08.5 15.5

12 Nguyễn Lảm Sơn 24-04-94 12 08.0 05.5 13.5

13 Nguyễn Thị Thu Trang Nữ 08-10-90 14 06.0 ' 07.0 13.0

14 Nguyẻn Ngọc Tú 27-10-94 15 05.0 05.0 10.0

15 Nguyễn Ngoe Mỹ Uyên Nữ 06-11-94 16 09.0 08.5 17.5

16 I Hoàng Lẻ Hổng Vân 08-07-94 17 06.5 05.0 11.5

Ngày tháng d l  năm 2015